
Győr-Moson-Sopron Vármegyei Német
Önkormányzat Közgyűlése

MOK/58-92023.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: a Györ-Moson-Sopron Vármegyei Német Önkormányzat Közgyűlésének a 2023
november 9-én a Vármegyeháza Győr, Városház tér 3. II. emeleti tárgyalójában 14. 00
órakor tartott közmeghallgatásáról.

Jelen vannak: Domonkos Sándor, Ferenczi Tamás, Holczinger Lajos, Molnár Kálmánné,
Palkovits János, Wild Róbert Ferenc.

Jelen vannak mé az ülésen: Szanyiné dr. Vitinger Mónika, az Önkormányzati, Gazdasági és
Jogi Iroda vezetője, Sulyokné Gombolai Zita, az Önkonnányzati, Jogi és Gazdasági Iroda
munkatársa.

Palkovits János a köz űlés elnöke

Köszöntötte a közgyűlés megjelent tagjait és a hivatal képviselőit.

Megállapította, hogy 6 fő képviselő van jelen, a közgyűlés határozatképes. Az egyszerű
szótöbbséghez 4 szavazat, a minösített szótöbbséghez 4 szavazat szükséges.

Jegyzökönyv hitelesítönek Wild Róbertet, a közgyűlés tagjátjavasolta.

A testület egyhangúlag elfogadta, hogy Wild Róbert, a közgyűlés tagja legyen a
jegyzőkönyv-hitelesítő.

Palkovits János a köz űlés elnöke

A képviselők a napirendet tartalmazó meghívót megkapták.

Megkérdezte, van-e valakinek napirendet módosító javaslata.
Napirendet módosító javaslat nem hangzott el.

Palkovits János a köz űlés elnöke

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot.

A testület 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

1. A Győr-Moson-Sopron Vármegyei Német Önkormányzat 2023. évi
költségvetésének módosítása. (közmeghallgatás)
EIőadó: Palkovits János, a közgyűlés elnöke

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. na irendi ont
A G őr-Moson-So ron Várme ei Német Önkormán zat 2023. évi költsé etésének
módosítása. közme hall atás

Előadó: Palkovits János, a közgyűlés elnöke



Palfeöyifs.tános a kösE uléselttake

A jogszabáiy szei-int a nexnzetiségi önkomanyzat feözgyülése évente egy alkalommaí
közmegliallgatast tart. Az idei évbea a testíüet kozmeghall^tás fcei-etébeti targyal|a a nemet
ÖnkQniiányzat költségvetéséfíefeaiödosítását.

Sul oitüéüombolai Zita

Blmcmdta, hogy afcoltségvetés eredetí 4őiráiiyzatának módQsftására másoöSs. aÜcaloniniaI kfirül
sor. A inNosítast a tániogat^SQk iHZtesítása fette sziiksegessé.
A. bevételétei belul a tnüfcödési eélu táinogatasok bevéNek álIainháztartá,SQn belulrol osszKge
2, 50^. 010. - Ft, a kiatíásQkon lielül a tartalek összege ̂ 505. Ö3Qr R,

Palkovits János a feoz ölés clnoke

Megköszonte a tíegészítesef.

Megallapítötta, hogy a közmjegliallgatás napirendjének táigyatásakor a feremben a
kffztaeghallgatásra éíkezetf étdeklodő személy jiinesenjelen.

Kértete, hogy van-e ̂ alakinek feérdése?

ííérd^s, IbQzzászoIás nem hangzutt el.

PaIktmtsJánas íiKoz íílés eInSke

Szayazásra bocsatotta a határozat el^>gaáását.

A kőzg^ulés 6 i|gen, egyhaUgü szavazattal a]k6v<tikt%ő Itatározatot híozta:

35/2023. ILN. MPÍÖH
A G^ffr-Mosön-Söproa Vármegyei Német Őnfeormányzat fcözgyűlése a 2Q23. évi
k91tscgvetésénefe modosítását a mdlékletben foglaltakszermt elfogadja,

Határidős 2023. novéniüer 09.
B'elelos: Palkovits Jiános, az önkonnányzat elnoke

PaIkoyitsJános a koz ulés elnöke

Az ítíésen törtenő megjelenést megköszönte, majd az ulést bezárta.

Wild Róbert
k visel0, jegyzők0nyy-hifelesíto
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Palkov' s Janos
a közgy' lés eluötoe


